
Comune di Chamois - Determinazione n.  02 del  02/01/2014 

 
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                     REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

  
Determinazione nr.  02 Del  02/01/2014     
  

 
 

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
OGGETTO:     LIQUIDAZIONE COMPETENZE MEDICO DEL LAVORO PER GL ANNI 2012/ 2013.  
 
 
 
L'anno 2014, addì  DUE del mese di  GENNAIO  alle ore 10.00 nel proprio ufficio il sottoscritto dott. 
Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
 
RICHIAMATO:  
 
1. la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
2. il vigente Statuto comunale; 
3. il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 
4. il vigente Regolamento di contabilità; 
 
 
RICHIAMATO, inoltre: 
 

- la deliberazione del Consiglio comunale n.  70/2012 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 
2013/15 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 2013; 

- la deliberazione della Giunta comunale n. 1/2013 di nomina dei Responsabili di uffici e servizi; 
- la G.C. n. 2/13 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi. 
 

PRESO ATTO  che il bilancio dell’esercizio 2014 - 2016 si trova  in gestione provvisoria nelle more 
dell’approvazione dello stesso da parte del Consiglio Comunale; 

 
PRESO ANCORA  ATTO che il presente provvedimento è unicamente di liquidazione fondi in conto 
residuo; 

 
 
 

 

Comune di Chamois 
 

Commune de Chamois 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  02 del  02/01/2014 

 
 
 
RICHIAMATO, ancora: 

 
3. La determinazione del Segretario Comunale n° 34/2009 e 40/2010 con cui conferma la nomina  del medico 

competente ai sensi del DLgs 81/2008 (T.U. in materia di sicurezza sul lavoro), in capo alla dott.ssa Marina 
Giulia Verardo; 

4. La propria determinazione  n° 89 del 16/08/2011 con la quale si conferma la nomina  del medico competente ai 
sensi del DLgs 81/2008 (T.U. in materia di sicurezza sul lavoro), in capo alla dott.ssa Marina Giulia Verardo 
per gli anni 2011 -2012 -2013; 
 

PRESO ATTO che al Dott.ssa Verardo ha optato per l’esercizio dell’attività professionale intramuraria e che 
pertanto la fatturazione delle sue prestazioni vengono effettuate dal  datore di lavoro, AUSL Valle d’Aosta; 
 
VISTA la fattura n° 4699 del 23/12/2013 di € 1.237,00 presentata dalla Azienda USL Valle d’Aosta relativa visite di 
idoneità al lavoro effettuate dalla Dott.ssa Verardo negli anni 2012 2013; 
 
 
VISTO il parere di regolarità contabile 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di liquidare la fattura n° 4699 del 23/12/2013 di € 1.237,00 presentata dalla Azienda USL Valle d’Aosta 
relativa visite di idoneità al lavoro effettuate dalla Dott.ssa Verardo negli anni 2012 2013 secondo le 
seguenti modalità: 
a. € 1.000,00 su impegno    36/2012 
b. €    237,00 su impegno  369/2013; 
 

 
2. Di autorizzare l’ufficio ragioneria a sostituire la Dottoressa Marina Giulia Verardo con l’Azienda USL 

Valle d’Aosta-  CF 91001750073 - P.IVA 0017733073 sita in via G.Rey,1 ad Aosta come  il beneficiario 
delle spettanze dovute dal comune di Chamois alla stessa dott.ssa Verardo. 
 

 
GG/AG 
 
 
                                                                                                      Il Segretario comunale 

                    dott. Alexandre Glarey  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  02 del  02/01/2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  02 del  02/01/2014 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  01/02/2014 al  16/02/2014, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Chamois, lì Il Segretario Comunale 
 Dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                       Il Responsabile dell’UTC                    
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                      Arch. Maurizio CAPUTO 
 
 
Chamois, lì   02/01/2014 


